2022年 12月６日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 丸 山 製 作 所

代表者名  代表取締役社長  内山 剛治

（コード：6316 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 高取 亮

（ＴＥＬ 03-3252-2271）

「第８７回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 11 月 30 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第８７回定時株主総会

招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所に付きましては、下線を付して表示しております。

敬 具

記

【修正箇所】

「第８７回定時株主総会招集ご通知」42ページ

連結計算書類 連結貸借対照表

（修正前）

           （単位：千円)

科目 金額

負債・純資産合計 34,495,945

（修正後）

           （単位：千円)

科目 金額

負債・純資産合計 34,459,945

以 上